
Dodatek číslo 1 kupní smlouvy - Zajištění vnitřní konektivity k internetu a dodávka ICT a vybavení pro 
Základní školu Tachov, Hornická 1325 

 

DODATEK Č. 1 KUPNÍ SMLOUVY 
 

Čl. 1 Smluvní strany  

 

 Kupující:  Základní škola Tachov, Hornická 1325, příspěvková organizace 

  Sídlo   : Hornická 1325, 347 01 Tachov 

IČO   : 75006821 

Zastoupený  : Mgr. Radkem Červeným, ředitelem 

Kontaktní osoba : Mgr. Radek Červený, ředitel 

      tel.:+420 374722148 

email: radek.cerveny@zshornickatc.cz 

jako kupující, na straně jedné 

(dále jen kupující) 

a 

 Prodávající: AUTOCONT a. s.  

  Sídlo   : Hornopolní 3322/34, 70 200 Ostrava  

  IČ   : 04308697 

  DIČ   : CZ04308697 

  Zastoupený/Jednající: Jaroslav Biolek 

  Kontaktní osoba:  Mrg. Tomáš Makula  

  Bankovní spojení:  Česká spořitelna a. s. 

  Číslo účtu:   6563752/0800 

Zápis v OR: vedeném u Krajského soudu v Ostravě spisová značka B 11012 

 

  jako prodávající na straně druhé 

(dále jen prodávající) 

 

Čl. 2 Úvodní ustanovení 

2.1 Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 24. 10. 2019 kupní smlouvu na základě 
veřejné zakázky s názvem „Zajištění vnitřní konektivity k internetu a dodávka ICT a 
vybavení pro Základní školu Tachov, Hornická 132“ za účelem dodávky rozličných IT 
technologií.  

2.2. V průběhu realizace plnění (na základě odběru rozsahu plnění potvrzeného ke dni 
uzavření kupní smlouvy) výše uvedené kupní smlouvy, došlo na straně kupujícího ke 
vzniku požadavku na navýšení počtu dodávaných komponent v rámci tohoto předmětu 
plnění.  

mailto:radek.cerveny@zshornickatc.cz


Dodatek číslo 1 kupní smlouvy - Zajištění vnitřní konektivity k internetu a dodávka ICT a vybavení pro 
Základní školu Tachov, Hornická 1325 

 

2.3. S ohledem na aktuální stav provozovaných IT technologií kupující požaduje pořízení 
dalšího 1 ks interaktivní tabule zcela shodných parametrů s dodávanými interaktivními 
tabulemi v rámci tohoto předmětu plnění.  

2.4. Za účelem zhojení výše uvedené skutečnosti je uzavírán tento dodatek výše uvedené 
kupní smlouvy. 

 

Čl. 3 Předmět dodatku  

3.1. Předmětem dodatku je dohoda smluvních stran o změně počtu dodávaných komponent, 
a to následovně:   

 Původní znění ustanovení Přílohy č. 1 smlouvy – Technická dokumentace zadavatele 
(kupujícího), kapitola 2.6. odstavec (47) Tabulka č. 6 – Povinné parametry pro 
Komoditu  K6 – Systém podpory výuky: Interaktivní tabule 2x 

 Nové znění ustanovení Přílohy č. 1 smlouvy – Technická dokumentace zadavatele 
(kupujícího),  kapitola 2.6., odstavec (47) Tabulka č. 6 – Povinné parametry pro 
Komoditu  K6 – Systém podpory výuky: Interaktivní tabule 3x. 

3.2. Na základě výše uvedeného položkového rozpočtu se smluvní strany tímto dodatkem  
rozhodly navýšit cenu předmětu plnění (viz čl. 6.2. smlouvy) dle Přílohy č. 3 – Cenová 
tabulka: 

 Původní znění ustanovení Přílohy č. 3 – Cenová tabulka: 

o Komodita K6 – Systém pro podporu výuky, položka „Interaktivní tabule“: 

Položka 
Počet 
(ks) 

Nabídková cena za 
1 ks v Kč bez DPH 

Celková nabídková 
cena bez DPH  

Komodita K6 - Systém pro podporu výuky       

Interaktivní tabule 2 92 500,00 Kč 185 000,00 Kč 

o Cena dle bodu 6.2 Kupní smlouvy: 

Dodávka technologií cena celkem v Kč bez DPH 5 490 100,00 Kč 

Výše 21 % DPH v Kč 1 152 921,00 Kč 

Dodávka technologií cena celkem v Kč včetně DPH 6 643 021,00 Kč 

 Nové znění ustanovení Přílohy č. 3 – Cenová tabulka: 

o Komodita K6 – Systém pro podporu výuky, položka „Interaktivní tabule“: 

Položka 
Počet 
(ks) 

Nabídková cena za 
1 ks v Kč bez DPH 

Celková nabídková 
cena bez DPH  

Komodita K6 - Systém pro podporu výuky       

Interaktivní tabule 3 92 500,00 Kč 277 500,00 Kč 

o Cena dle bodu 6.2 Kupní smlouvy: 

Dodávka technologií cena celkem v Kč bez DPH 5 582 600,00 Kč 

Výše 21 % DPH v Kč 1 172 346,00 Kč 

Dodávka technologií cena celkem v Kč včetně DPH 6 754 946,00 Kč 



Dodatek číslo 1 kupní smlouvy - Zajištění vnitřní konektivity k internetu a dodávka ICT a vybavení pro 
Základní školu Tachov, Hornická 1325 

 

3.3. Smluvní strany tento dodatek uzavírají i na základě § 222 odst. 4 písm. b) odrážka č. 1. 
zákona číslo 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, když se 
podle předmětného zákona nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je 
nižší než 10 % původní hodnoty závazku. 

 

Čl. 4 Závěrečná ustanovení  

4.1. Veškerá další ustanovení smlouvy, která nejsou výslovně dotčena v předmětu tohoto 
dodatku, zůstávající nezměněna.  

4.2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) výtiscích, každý s platností originálu. Smluvní 
strany obdrží po dvou vyhotoveních.  

4.3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti uveřejněním v registru smluv.  

4.4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a s celým 
jeho obsahem souhlasí. Dále prohlašují, že tento dodatek vyjadřuje jejich pravou a 
svobodnou vůli. Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy na dodatku.  

 

Za kupujícího Za prodávajícího 

V Tachově  dne 18. 12. 2019 V ……………… dne 16. 12. 2019 

……………………………………. ……………………………………. 

Mgr. Radek Červený 

ředitel školy 

Jaroslav Biolek 

Ředitel EBS Business Unit 

Člen představenstva 

 


